
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.01.2022 № 05
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
города Дудинки в сфере предоставления муниципальных услуг 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 28 января 2022 года № 2 (192) 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города 
Дудинки в соответствии с действующим законодательством, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. постановление Администрации города Дудинки от 15.09.2016 № 59 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»; 

1.2. постановление Администрации города Дудинки от 25.07.2017 № 49 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства»; 

1.3. постановление Администрации города Дудинки от 25.07.2017 № 49 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства»; 

1.4. постановление Администрации города Дудинки от 10.08.2016 № 56 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства»; 

1.5. постановление Администрации города Дудинки от 13.07.2017 № 47 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка или объекта капитального строительства»; 



 2

1.6. постановление Администрации города Дудинки от 05.02.2019 № 17 «О 
внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или 
объекта капитального строительства»; 

1.7. постановление Администрации города Дудинки от 05.03.2014 № 26 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов земельных участков»; 

1.8. пункт 24 постановления Администрации города Дудинки от 13.07.2016 
№ 46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города 
Дудинки»; 

1.9. постановление Администрации города Дудинки от 17.10.2016 № 66 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.10. постановление Администрации города Дудинки от 29.12.2016 № 109 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.11. постановление Администрации города Дудинки от 27.06.2017 № 45 «О 
внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.12. постановление Администрации города Дудинки от 07.11.2017 № 93 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.13. постановление Администрации города Дудинки от 14.01.2019 № 10 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.14. постановление Администрации города Дудинки от 17.12.2019 № 137 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.15. постановление Администрации города Дудинки от 131.01.2020 № 03 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков»; 

1.16. постановление Администрации города Дудинки от 16.12.2021 № 84 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов 
земельных участков». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 



 3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


